
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 35  

имени Героя Советского А. В. Гусько  

муниципального образования Каневской район 

 

П Р И К А З  
 

От 04.09.2023 г.                                               № 197/1 

 

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2023 - 2024 учебном году  

на платформе «Сириус.Курсы» Образовательного Фонда «Талант и успех» 

 

 

        В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 23.08.2023 №2380 «Об организации проведения школьного  этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в  2023-2024 

учебном году», приказа Управления образования администрации МО Каневской район от 

25.08.2023 №1396 «О порядке проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на территории Каневского района в 2023-2024 учебном году», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести в соответствии с графиком и сроками олимпиады по физике, биологии,  

химии, астрономии, математике и информатике с использованием информационно-

коммуникационных технологий на платформе «Сириус.Курсы» 

2. Создать условия для доступа к информационно-коммуникационной сети 

«Интернет», а также обеспечить необходимыми электронными средствами 

обучения места проведения. 

3. Назначить организаторами Шахсуварову Ю.С. и Сехан Наталью Сергеевну. 

4. При организации проведения школьного этапа предметных олимпиад 

руководствоваться Порядком проведения школьного этапавсероссийской 

олимпиады школьников на территории Каневского района   в 2023 -2024 

учебном году. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор школы   _______ Е. Н. Невайкина 

                      ________Н.С. Сехан 

                                      _________Ю.С. Шахсуварова 

    

 

 


